30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dâsul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 87.

Brașov, Luni-Marți 21 Aprilie (3 Mai)

1898.

Ghiocei schöeneriani.

Este bine cunoscut la ce rol important au știut să se avânte de-odată estremii naționali germani în Austria, der mai ales grupul lui Schönerer, în timpul obstrucțiunii.